АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2010 г. № 204

О внесении изменений в постановление Главы города от 13.07.2010 № 402 «Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра
 муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)
администрацией и бюджетными учреждениями города Фрязино»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы города от 13.07.2010 № 402 «Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией и бюджетными учреждениями города Фрязино»:

1.1. Подпункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.3 следующего содержания:

«3.2.3. Проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций).».
1.2. Пункт 6 дополнить подпунктами 6.3, 6.4:

«6.3. Разработать проекты административных регламентов предоставления муниципальных услуг. Проекты административных регламентов разместить в сети Интернет на официальном сайте органа администрации города (бюджетного учреждения), предоставляющего муниципальные услуги, или на официальном сайте городского округа Фрязино (www.fryazino.org).
6.4. Предоставить проекты административных регламентов в отдел экономики администрации города Фрязино для проведения экспертизы.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации города Котова О.В.

Исполняющий обязанности
Руководителя администрации

В.А. Михайлова